
Veřejné zakázky 
Česká republika
Naše právní služby

Služby pro veřejné, sektorové a dotované 
zadavatele 

 • Zpracování či revize zadávacích podmínek 

 • Návrh a kontrola interních směrnic 

 • Audit systému zadávání veřejných zakázek 

 • Zastupování zadavatele v zadávacím řízení, před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže, 
případně před správními soudy 

Služby pro uchazeče o veřejné zakázky 

 • Právní pomoc při přípravě nabídky v zadávacím 
řízení, konečné posouzení správnosti a kompletnosti 
nabídky 

 • Zastupování v zadávacím řízení, např. při jednání 
v jednacích řízeních 

 • Příprava námitek proti postupu zadavatele 
poškozujícímu zájmy uchazeče 

 • Zastupování v řízení před Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže, případně před správními 
soudy 

Další služby pro zadavatele i uchazeče 

 • Analýza dopadů změn právní úpravy zadávání 
veřejných zakázek se zaměřením na potřeby klienta, 
školení příslušných pracovníků 

 • Posouzení novelizací zákona o zadávání veřejných 
zakázek a souvisejících právních předpisů a jejich 
implementace do interních postupů zadavatelů.

Ondřej Chmela 
Senior Managing Associate 
 Advokát
+420 734 878 774
ochmela@deloittece.com

Kontakt:

© 2023. Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika.

Více informací


